
Smlouva o dílo
Smluvní strany:

zhotovitel: EKOSAN servis S.f.O.

Fortenská 43
53701 Chrudim

IČ: 27505936
DIČ: CZ27505936
Zastoupena Ing. Marií Zavadilovou, jednatelkou společnosti
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u OR KS Hradec Králové,odd.C,vI.23008
Bankovní spojení: KB Chrudim, Č.Ú .••••••••

dále jen .zhotovitel"

a

objednatel:
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
Široká 16, 664 95 Ivančice
IČ: 00225827
DIČ: CZ00225827
Zastoupena Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem
Zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka Č. 1227
Bankovní spojení: Komerční banka Ivančice, číslo účtu

dále jen "objednatel"
I.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je:

1. poskytování služeb v oblasti deratizace, dezinfekce a dezinsekce (dále jen "DDD")
v objektech nemocnice, kanalizačních sítích, travnatých plochách, celková plocha 6 421 ml,
za ceny uvedené v odstavci V.
Tyto služby budou poskytovány v souladu s platnou legislativou, zejména se Zákonem č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů
v platném znění.

2. zpracování dokumentace, včetně zavedení DDD ve stravovacím provozu v systému HACCP,
za ceny uvedené v odstavci v., v souladu s platnou legislativou, zejména s Vyhláškou MZ č.
602/2006 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných v platném znění a Zákonem č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů
v platném znění

r:":--

3. poskytování služeb DDD ve stravovacím provozu, plocha 725 ml v systému HACCP za
ceny v odstavci V.

(1/4)



Tyto služby budou poskytovány v souladu s platnou legislativou, zejména s Vyhláškou MZ
č. 602/2006 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných v platném znění a Zákonem č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů
v platném znění,

II.
Místo plnění

Místem plnění je sídlo objednatele:
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 16, 664 95 Ivančice.

III.
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je od data podpisu smlouvy povinen služby DDD provádět oprávněnou osobou, která na
požádání zaměstnance objednatele prokáže svoji způsobilost k provádění práce. Předávání služeb
DDD zhotovitelem bude potvrzeno určeným zaměstnancem objednatele na výkazu práce.
Zpracovaná dokumentace, včetně zavedení DDD ve stravovacím provozu v systému HACCP, bude
zhotovitelem předána určenému zaměstnanci objednatele nejpozději do jednoho měsíce od data
podpisu smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel umožní zhotoviteli přístup do všech prostor týkajících se předmětu plnění této smlouvy
a poskytnout zhotoviteli součinnost v rozsahu nezbytně nutném k řádné realizaci předmětu této
smlouvy a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

V.
Cena za dílo

Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná azhotovitelem nepřekročitelná,
Kč bez DPH:25.000,- Kč

1. služby ODD v objektech nemocnice, kanalizačních sítích a travnatých DPH:5.250,- Kčplochách - dvanáct měsíců ~ ...

Kč včetně DPH:30.250,- Kč

Kč bez DPH:8,OOO,- Kč
2. zpracování dokumentace, včetně zavedeni ODD do systému HACCP DPH:1.680,- Kčve stravovacím provozu

Kč včetně DPH:9.680,- Kč

Kč bez DPH:9.000,- Kč
3. služby ODD ve stravovacím provozu - dvanáct měsíců DPH:1.890,- Kč

-----
Kč včetně DPH: 10.890,- Kč

VI.
Platební podmínky

Cena za poskytované služby DDD bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu,
vystavené zhotovitelem.
Přílohou faktury bude kopie výkazu práce potvrzené objednatelem. Fakturace bude provedena
vCZK.

(2/4)

,

l



Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 30 dnů od data jejich vystavení zhotovitelem.
Fakturu je možné zaslat elektronicky na adresu: faktury@nspiv.cz.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., v platném
znění, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, zejména pak:

IČ, DIČ, název a sídlo zhotovitele a objednatele
evidenční číslo daňového dokladu
předmět plnění
označení bankovního spojení zhotovitele
fakturovanou částku / bez DPH, včetně DPH

Pokud faktura - daňový doklad nebude obsahovat některou z náležitostí uvedenou v předchozích
ustanoveních nebo s nimi budou v rozporu, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti
zhotoviteli k doplnění nebo opravě s tím, že lhůta splatnosti faktury - daňového dokladu počne
běžet dnem doručení opravené faktury - daňového dokladu objednateli.

Článek VII.
Smluvní pokuty

V případě nepřevzetí předmětu smlouvy dle čl, I a čl. III. ze strany objednatele z důvodu vad nebo
v případě prodlení zhotovitele s odstraněním jejich vad, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny prací za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý den
prodlení.
Uplatněním nároku nebo zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok
smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele
rádně dokončit práce. Náhradu škody je zhotovitel povinen uhradit způsobem a ve lhůtě, která mu
bude sdělena v písemném oznámení.

VIII.
Platnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Tato smlouva se
uzavírá na dobu neurčitou.

IX.
Ukončení smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpověď musí být učiněna
písemně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta je šestiměsíční a počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď odeslána doporučenou poštou na adresu druhé
smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy.

x.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy ČR, zejména
občanským zákoníkem v platném znění.
Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve
dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

(3/4)



Žádná smluvní strana není oprávněna postoupit právo nebo závazek vyplývající z této smlouvy
nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že tato nebyla ujednána
v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že porozuměly jejímu obsahu, a že
s obsahem souhlasí. Podepsání této smlouvy je projevem jejich svobodné vůle.

v eltl?I/J)!I/I

..............................................
podpis zhotovitele

Nemocnic, vonllte, pHspMová organltace
Široká 16

5 ~ " v I 5 8.r.0..

mob.. 715 960 501
_. ekosan-s8(vhOZ Dle: CZ27S059:Jf\

664 9 S Ivanllce

(4/4)


